

## **LM Huse Holding ApS**

Snedkervej 13  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 34605009

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Bente Riis Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LM Huse Holding ApS  
Snedervej 13  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34605009  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Eigil Windfeld Starup, formand  
Leo Madsen  
Flemming Olesen  
Jørgen Einer-Jensen Brammer  
Jan Madsen  
Brian Madsen

### **Direktion**

Flemming Olesen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i LM Huse A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 11.291 t.kr. mod et overskud på 666 t.kr. i 2015, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.855)</b>	<b>(12.925)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.557.568	933.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.367	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(39)
Andre finansielle omkostninger		(339.369)	(334.817)
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.220.711</b>	<b>586.044</b>
Skat af årets resultat	1	70.359	80.183
<b>Årets resultat</b>		<b>11.291.070</b>	<b>666.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.685.407	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		857.568	158.825
Overført resultat		(251.905)	507.402
		<b>11.291.070</b>	<b>666.227</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.260.708	9.478.140
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>20.260.708</b>	<b>9.478.140</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.260.708</b>	<b>9.478.140</b>
Tilgodehavende selskabsskat		597.000	535.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.190.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.787.000</b>	<b>535.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>130.689</b>	<b>2.206</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.917.689</b>	<b>537.206</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.178.397</b>	<b>10.015.346</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.500.708	643.140
Overført overskud eller underskud		0	251.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.685.407	0
<b>Egenkapital</b>		<b>12.276.115</b>	<b>985.045</b>
Ansvarlig lånekapital	3	0	8.048.330
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>8.048.330</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		8.048.330	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.600.000	12.039
Gæld til associerede virksomheder		241.452	309.932
Skyldig selskabsskat		0	386.000
Anden gæld		12.500	274.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.902.282</b>	<b>981.971</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.902.282</b>	<b>9.030.301</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.178.397</b>	<b>10.015.346</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	90.000	643.140	251.905	0
Årets resultat	0	857.568	(251.905)	10.685.407
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>1.500.708</b>	<b>0</b>	<b>10.685.407</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				985.045
Årets resultat				11.291.070
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>12.276.115</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(71.000)	(80.000)
Regulering vedrørende tidligere år	641	(183)
	<b>(70.359)</b>	<b>(80.183)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		8.060.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>8.060.000</b>
Opskrivninger primo		1.418.140
Afskrivninger på goodwill		(202.000)
Andel af årets resultat		11.759.568
Udbytte		(775.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>12.200.708</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>20.260.708</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
LM Huse A/S	Esbjerg	A/S	100,0

### 3. Ansvarlig lånekapital

I 2016 var den ansvarlige lånekapital på 8.048.330 kr.

Lånene forfalder til indfrielse d. 1. januar 2017

Renterne er fastsat til 4%.

Lånene, der er ydet som ansvarlig lånekapital, træder tilbage over for selskabets øvrige kreditorer.

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld og datterselskabs bankgæld er deponeret aktier i tilknyttet virksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier i tilknyttet virksomhed udgør 20.260.708 kr.

Bankgæld i dattervirksomhed udgør 0 kr.
